
 

 

UCHWAŁA NR V/35/15 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595, ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W statucie Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nadanym Uchwałą Nr 

XLII/351/14 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu 

Szpitalowi im. Władysława Biegańskiego w Iławie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 

1712) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne im. Emila von 

Behringa.” 

2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład szpitala wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Oddziały Szpitalne, 

2) Opieka doraźna, 

3) Psychiatria, 

4) Rehabilitacja, 

5) Pracownie diagnostyczne, 

6) Poradnie specjalistyczne, 

7) Zespoły opieki pozaszpitalnej, 

8) Inne komórki działalności medycznej, 

9) Laboratorium Diagnostyczne, 

10) Laboratorium Transfuzjologiczne, 

11) Dział ekonomiczny, 

12) Dział finansowy, 

13) Dział kadr, 

14) Dział organizacyjny, 

15) Dział techniczno-eksploatacyjny i zamówień publicznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 1068



16) Dział epidemiologiczny, 

17) Samodzielne stanowiska.”; 

3) w § 20 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) z odsetek od lokat.”; 

4)  w § 20 pkt 4 ppk a otrzymuje brzmienie: 

„a) realizację zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej, programów zdrowotnych i promocji

  zdrowia, w tym na zakup aparatury i sprzętu medycznego oraz wykonanie innych inwestycji 

koniecznych do realizacji tych zadań.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Michał Młotek 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1068


		2015-03-24T12:27:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




